Inspur CN9300-32C 以太网交换机
安装指导手册
 浪潮思科网络科技有限公司 i
浪潮思科网络科技有限公司（以下简称“浪潮网络”）为客户提供全方位的技术支持和服务。直接向浪
潮网络购买产品的用户，如果在使用过程中有任何问题，可与浪潮网络各地办事处或用户服务中心联
系，也可直接与公司总部联系。
读者如有任何关于浪潮网络产品的问题，或者有意进一步了解公司其他相关产品，可通过下列方式与
我们联系：

保护等可靠性设计保证系统稳定、安全；支持前后风道，支持智能风扇调速设计，提升
散热效率、降低数据中心能耗。
1.1 产品型号说明
表 1-1 CN9300-32C 交换机
产品型号 描述
CN9300-32C  标准 1RU 19 英寸机架
 32*100G QSFP28 光接口（单端口支持一分两个 50G
端口或一分四个 25G 端口）
 2 个 550W CRPS PSU 电源，支持 1+1 冗余
 4 个 4056 风扇，功率 22.8W，支持 3+1 冗余
1.2 CN9300-32C 前面板说明
1.2.1 CN9300-32C
CN9300-32C 安装指导手册 1 产品简介
 浪潮思科网络科技有限公司 7
图 1-1  CN9300-32C 前面板示意图
1.3 CN9300-32C 后面板说明
1.3.1 CN9300-32C
图 1-2 CN9300-32 后面板示意图
(1): 接地柱 (2): PSU 2
(3): RST 复位按键 (4): USB 端口
(5): 管理端口 LED (6): 管理端口
(7): 管理端口 LED (8): PSU1
(9): 防静电腕带插孔 (10): 风扇模组
(11): Console 端口 LED (12): Console 端口
(1): QSFP+端口指示灯 (2):  SYS 指示灯
(3): PSU 指示灯 (4):  QSFP+端口
(5): 可抽取资产标签 (6):  FAN 指示灯
CN9300-32C 安装指导手册 1 产品简介
 浪潮思科网络科技有限公司 8
(13): Console 端口 LED
1.3.2 CN9300-32C 端口说明
1.3.3 业务端口
CN9300-32C 的业务接口如表 1-2 所示。
表 1-2  CN9300-32C 业务接口
接口类型 数量 描述
CN9300-32C 32 32*100G QSFP28 光接口，可向下兼容 32*40G QSFP+光接口
1.3.4 管理端口
Console 口
控制台端口使用一个 8 引脚的 RJ-45 连接器。当要连接交换机的控制台端口到一台计算机时，
我们需要一个 RJ-45-to-DB-9 的适配电缆。推荐使用随机附赠的网线。
图 1-3 DB9 to RJ45 控制台接口连接线缆
具体引脚参考如下表格：
表 1-3 RJ-45-to-DB-9 电缆顺序
CN9300-32C 安装指导手册 1 产品简介
 浪潮思科网络科技有限公司 9
RJ45 信号 方向 DB-9
1 CTS (Clear To Send) → 8
2 DSR (Data Set Ready) → 6
3 RXD (Receive Data) → 2
4 GND --- 5
5 GND --- 5
6 TXD (Transmit Data) ← 3
7 DTR (Data Terminal Ready) ← 4
8 RTS (Request To Send) ← 7
CONSOLE 口属性如下表格：
属性 描述
连接器类型 RJ45